ESTADO DA PARAÍBA
CORPO DE BOMBEIROS MILITAR

COMISSÃO COORDENADORA DO CONCURSO
CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS BM-2021

ATO N° 022 - CCCCFO-BM-2021

O Presidente da Comissão Coordenadora Geral do Concurso para o CURSO
DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO
DA PARAÍBA/2021, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela Portaria n.º
042/GCG/2020-CG, publicada no Diário Oficial do Estado nº 17.108, datado de 02
de maio de 2020, e escudada no que pontifica o Edital nº 001/2020 CFO BM-2021,
RESOLVE:

1. TORNAR PÚBLICO a desistência do candidato abaixo, em

conformidade com o requerimento de desistência datado de 17 de agosto de 2021,
acarretando sua ELIMINAÇÃO do Certame.

2. DETERMINAR que se publique o presente Ato e o disponibilize na

internet através do endereço eletrônico (www.bombeiros.pb.gov.br).

João Pessoa-PB, 18 de agosto de 2021.

LUCAS SEVERIANO DE LIMA MEDEIROS – CEL QOBM
Presidente da Comissão

CLASS.
FINAL

NOME
INSCRIÇÃO

BM

CLASS.
EXAME

INTELECTUAL

NOTA
ENEM 2020

1.  DAVI SANTANA SANTOS 1103 2 809,24

http://www.bombeiros.pb.gov.br/